emitované Emitentem, a současně na Upisovatele převést vlastnické právo k těmto dluhopisům, jakož i 
tomu odpovídající reciproční závazek Upisovatele zaplatit Emitentovi emisní kurz dluhopisů. 

1.4. Předmětem úpisu jsou Dluhopisy Emitenta jako listinné cenné papíry na řad, ve jmenovité hodnotě jednoho 
Dluhopisu 67.500,- Kč (slovy: šedesát sedm tisíc pět set korun českých), s datem emise dluhopisů ke dni 
4. března 2026. Emitent se touto smlouvou zavazuje předat do vlastnictví Upisovatele následující 
Dluhopisy: 

DLUHOPISY Allseasons VIII.B ZERO BOND, ISIN: CZ0003581480 

v počtu xxx 

1.5. Upisovatel převáděné dluhopisy touto Smlouvou přijímá do svého výlučného vlastnictví jako první vlastník a